

Erik Aaquist Holding II ApS

Lerbækvej 105, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 97 18 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Aaquist Holding II ApS Lerbækvej 105 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 97 18 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Aaquist
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i fast ejendom, holdingsaktiviteter samt finansielle aktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-4.237	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	646.811	517
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.677	-10
Resultat før skat	614.897	497
2 Skat af årets resultat	6.679	2
Årets resultat	621.576	499
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.769	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	100
Overføres til overført resultat	412.107	399
Disponeret i alt	621.576	499

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.608.379	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.379</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.457.769	2.911
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.457.769</u>	<u>2.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.066.148</u>	<u>2.911</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	92
	Udskudte skatteaktiver	33.469	24
	Tilgodehavender i alt	<u>33.469</u>	<u>116</u>
	Likvide beholdninger	<u>131</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.600</u>	<u>116</u>
	Aktiver i alt	<u>5.099.748</u>	<u>3.027</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.769	0
Overført resultat	2.961.680	2.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	100
Egenkapital i alt	<u>3.296.149</u>	<u>2.775</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.119.540	0
Deposita	15.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.540</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	613.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Udbytteskat 2015	26.946	0
Anden gæld	19.073	242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.059</u>	<u>252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.803.599</u>	<u>252</u>
Passiver i alt	<u>5.099.748</u>	<u>3.027</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle omkostninger	27.677	0
	27.677	10
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-7.021	-2
Regulering af tidligere års skat	342	0
	-6.679	-2
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.608.379	0
Kostpris 31. december 2016	1.608.379	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.608.379	0
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	3.300.000	3.300
Kostpris 31. december 2016	3.300.000	3.300
Opskrivning 1. januar 2016	-389.042	-906
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	646.811	517
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	157.769	-389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.457.769	2.911
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.608 t.kr.		

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.608 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er afgivet kaution for Andersen & Aaquist A/S gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 6.403.